

Link do produktu: <https://zapachowyraj.pl/shaik-m37-perfumy-meskie-50ml-inspirowane-zapachem-euphoria-men-calvin-klein-p-1269.html>



Shaik M37 perfumy męskie 50ml inspirowane zapachem Euphoria Men - Calvin Klein

Cena	72,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8697452673184
Kod producenta	M37
Kod EAN	8697452673184

Opis produktu

Uosabiający męską zmysłowość Shaik 37 to wyjątkowa kompozycja zapachowa dla mężczyzn o różnym usposobieniu - zarówno tych o silnym charakterze, uwodzicielskich, jak i romantyków. Ten mocny, aromatyczny eliksir urzeka swoją przyprawowo-korzenną esencją, która jest swobodną inspiracją zapachu stworzonego przez znaną markę perfumową.

Shaik 37 to piramida zapachowa, która budzi w mężczyźnie ducha walki i inspiruje go do przeżywania nowych doświadczeń. To idealny aromat na dzień i wieczorowe wyjścia. Flakonik o pojemności 50 ml jest elegancki i klasyczny, wyposażony w mocny atomizer i efektownie prezentujący się korek. Produkt jest starannie zapakowany w trwałe kartonik, zabezpieczony przez przejrzystą folię.

Perfumy męskie Shaik to doskonały pomysł na upominek dla solenizanta czy jubilata. Ich jakość i trwałość sprawiają, że są idealne dla mężczyzn ceniących sobie luksus i ekskluzywność.

Dlaczego warto kupić Shaik 37?

Korzenne perfumy męskie Shaik to aromat stworzony przez cenioną turecką markę, która od lat tworzy luksusowe zapachy dla kobiet i mężczyzn. Kompozycja tego zapachu rozpoczyna się od pikantnego imbiru i czarnym pieprzem, tworząc niezwykle charakterystyczne wrażenie. Następnie przechodzi w ekscytującą mieszankę czarnej bazylii i liścia cedrowego. W tle dominują kremowe akordy zamszowe i intensywna paczula, które nadają temu zapachowi prowokacyjnego i erotycznego charakteru.

Pojemność: 50 ml

Stężenie olejków: 20%

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: imbir, czarny pieprz

Nuty serca: czarna bazylia, liść cedrowy

Nuty bazy: zamsz, paczula, ambra

Grupa zapachowa: przyprawowo-korzenna

Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach: Euphoria Men - Calvin Klein